財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各區辦事處

發文日期：中華民國 111年 01月 11日

發文字號：真臺牧字第 111-0025號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知全國大專校園團契幹部訓練營改為線上舉辦，請查照。

說明：

一、原訂 1月 17～20日舉開全國大專校園團契幹部訓練營，因新型冠狀病毒

肺炎疫情，全國疫情升溫，由實體課程改為線上舉辦。

二、線上團契幹部訓練營舉辦日期，改為 111年 1月 18日至 1月 20日，歡

迎所有大專生線上聆聽課程。

三、參加辦法：1月 14日起公告線上團契幹部訓練營課程連結，請至教牧資

源網最新消息點選課程連結。

(大堂課使用 Youtube直播 / 行政分組、各區時間使用 Google Meet)

四、幹訓講義於活動開始前，公告在教牧資源網，提供學員下載預習。

五、願神施恩帶領，憐憫拯救，使疫情止息，敬虔平安度日。

正本：大專校園聯契契長、高級班班負責、校園團契、輔導傳道、班務人員、講員

副本：區辦事處、行政處、教牧處、財政處、北臺中教會

  順 頌

以 馬 內 利

總負責

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號

承辦人：黃怡涵     分機：1242

電話：（04）2243-6960 傳真：（04）2243-6968

副本

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號

第二十五屆大專校園幹部訓練營 線上課程表
2022年 1月 18-20日

日期

時間
1月 18日（二） 1月 19日（三） 1月 20日（四）

08：30～09：00

禱告會

開會式

(簡明瑞)

祈求智慧

(林崇道)

早禱

(黃政勇)

09：15～10：00

第一節

度過死蔭幽谷

談互相扶持

(張信德)

跟進陪談實務

(林頌懷)

團契的傳承

（陳明輝）

10：15～11：00

第二節

建構團溫暖的家

（李信德）

團契幹部

如何與教會互動

（林家恩）

行政分組

Google Meet

11：15～12：00

第三節

行政分組

Google Meet

行政分組

Google Meet

閉會式

(簡明瑞)

12：00～14：00 休息

課程結束

平安再見

14：00～14：45

第四節

團契中的詩頌帶領

（方顗茹/姚微依）

團契中的詩頌帶領

（方顗茹/姚微依）

15：00～15：45

第五節

如何帶領查經

（黃嘉明）

將福音帶入校園

（劉恩平）

16：00～16：45

第六節

各區時間

(各區輔導傳道)

團契與聯契的價值

（顏永光）

17：00～17：30

禱告會

禱告生活

(江有謙)

互相代求

(黃釋恆)

17：30～19：30 休息

19：30～21：00

行政分組

行政分組

Google Meet

行政分組

Google Meet